

Strandhaven Projekt ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 72 34 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhaven Projekt ApS Europaplads 16 8000 Aarhus CVR-nr.: 39 72 34 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nielsen Klaus Ammitsbøl Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Strandhaven Karlslunde Strand ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektudvikling, herunder gennemførelse af byggeprojekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.112 kr. mod -18.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.961 kr. mod -24.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.112	-18.606
Andre finansielle indtægter	29.285	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.071</u>	<u>-5.964</u>
Resultat før skat	-12.898	-24.570
1 Skat af årets resultat	<u>7.937</u>	<u>306</u>
Årets resultat	<u>-4.961</u>	<u>-24.264</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	32.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.504.961</u>	<u>-24.264</u>
Disponeret i alt	<u>-4.961</u>	<u>-24.264</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	159.805.439	33.083.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.805.439</u>	<u>33.083.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.805.439</u>	<u>33.083.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569.135	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.481	306
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.616</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger	<u>4.239.580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.881.196</u>	<u>306</u>
Aktiver i alt	<u>165.686.635</u>	<u>33.084.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.775	32.723.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.768.775</u>	<u>32.773.736</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.544	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.544</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	103.145.463	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.061.235	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	298.078
Gæld til kapitalinteresser	17.400.968	0
Anden gæld	4.245.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.853.316</u>	<u>310.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.853.316</u>	<u>310.384</u>
Passiver i alt	<u>165.686.635</u>	<u>33.084.120</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.638	0	43.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.264	0	-24.264
Koncerntilskud	0	32.754.638	0	32.754.638
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.723.736	0	32.773.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.504.961	32.500.000	-4.961
	<u>50.000</u>	<u>218.775</u>	<u>32.500.000</u>	<u>32.768.775</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.481	-306
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.544</u>	<u>0</u>
	<u>-7.937</u>	<u>-306</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	33.083.814	0
Tilgang i årets løb	<u>126.721.625</u>	<u>33.083.814</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>159.805.439</u>	<u>33.083.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>159.805.439</u>	<u>33.083.814</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>2.372.991</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har efter status tinglyst et pantebrev i selskabets ejendom på t.kr. 150.000. Den bogførte værdi udgør t.kr. 172.889. Selskabets pengeinstitut har underpant i pantebrevet.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
